
 
 
 
 
 

     COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
COMUNICATO UFFICIALE N 7 

 
Riunione del 24 settembre 2008  

                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio       FILIPPUCCI         PRESIDENTE  
             - Avv. Gianroberto  CALDARA             COMPONENTE 
             - Avv. Antonio       AMATO       COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro Segretaria  

  
36-07/08 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI . 

- DI PERNA GAIA – atleta 
- SOC. GS PALLAVOLO FEMMINILE UGENTO – n.p. 

Presidente p.t. 
- PRETTE DANIA – n.q. Presidente p.t. Soc. GS Pallavolo 

Femminile Ugento 
La Commissione Giudicante Nazionale 

- Letti gli atti ed esaminati i documenti ; 
- Rilevato che dall’esame della decisione del 30-04-08, 

resa dalla CTA, emerge che l’atleta Di Perna Gaia aveva 
svolto attività federale nel periodo immediatam,ente 
precedente al tesseramento on-line, da parte della 
Pallavolo Ugento, così da imporsi a carico di quest’ultima 
la presentazione del nulla osta allo svincolo, non 
potendosi limitare la propria indagine accertativa alla 
mera dichiarazione dell’atleta . 

P.Q.M. 
Delibera infliggere a Di Perna Gaia la sanzione della sospensione da 
ogni attività federale per mesi 1 (uno) , alla Soc. GS Pallavolo 
Femminile Ugento – n.p. presidente p.t. la sanzione della multa di € 
250.==.(duecentocinquanta) e a Prette Dania – n.q. Presidente p.t. 
Soc. GS Pallavolo Femminile Ugento la sanzione della sospensione da 
ogni attività federale per mesi 1(uno). 

 
                   f.to  ILPRESIDENTE 

                                      Avv.Fabrizio  Filippucci 
Affisso il 2 ottobre 2008  


